

---

# ***Rasmus Grene Helsted Invest ApS***

Roligheds Alle 23, Mørdrup, 3060 Espergærde

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 35 54 57 78

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 29/9 2016

Rasmus Trier Helsted  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 5

Balance 30. april 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Rasmus Grene Helsted Invest ApS  
Roligheds Alle 23  
Mørdrup  
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35 54 57 78  
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april  
Hjemstedskommune: Helsingør

### Direktion

Rasmus Trier Helsted

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 40  
6900 Skjern  
Telefon 96 80 10 00  
Telefax 96 80 10 01  
[www.pwc.dk](http://www.pwc.dk)

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 356.713, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 9.460.867.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-12.012	-10.085
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-12.012</b>	<b>-10.085</b>
Finansielle indtægter		449.030	1.519.553
Finansielle omkostninger		-894.356	-1.621
<b>Resultat før skat</b>		<b>-457.338</b>	<b>1.507.847</b>
Skat af årets resultat	1	100.625	-354.592
<b>Årets resultat</b>		<b>-356.713</b>	<b>1.153.255</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	540.000
Overført resultat		-356.713	613.255
		<b>-356.713</b>	<b>1.153.255</b>

## Balance 30. april

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	34.944
Udskudt skatteaktiv		100.631	0
Selskabsskat		75.028	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>175.659</b>	<b>34.944</b>
<b>Værdipapirer</b>		<b>8.546.532</b>	<b>10.121.835</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>759.260</b>	<b>502.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.481.451</b>	<b>10.659.557</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.481.451</b>	<b>10.659.557</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.380.867	9.737.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	540.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>9.460.867</b>	<b>10.357.580</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.584	10.174
Selskabsskat		0	281.803
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.584</b>	<b>301.977</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.584</b>	<b>301.977</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.481.451</b>	<b>10.659.557</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		



# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	354.592
Årets udskudte skat	-100.631	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6	0
	<u><b>-100.625</b></u>	<u><b>354.592</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået udbyt-</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	te for regnskabs-	DKK
			år	
			DKK	
Egenkapital 1. maj	80.000	9.737.580	540.000	10.357.580
Betalt ordinært udbytte	0	0	-540.000	-540.000
Årets resultat	0	-356.713	0	-356.713
<b>Egenkapital 30. april</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>9.380.867</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>9.460.867</b></u>

Der er ikke udstedt ejerbeviser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## 3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.
